
VELTEN FRANK 06321 80427
Vorname Tel.: Nr.:

Team Name: QUEICHHEIMER FROSCHBOULER

Spieltag: Dienstag

Spielort: Queichheim

Team Verantwortlicher VELTEN FRANK
Name Vorname

Tel.: 06321 80427 FRANK-VELTEN@T-ONLINE.DE

Name Vorname
1 Braun Silvia

2 Braun Reinhard (Charles)

3 Bartenbach - Faul Regine

4 Faul Norbert

5 Fink Ernst

6 Pede - Haselwander Monika

7 Haselwander Kurt

8 Knochel Karl

9 Pesl Karin

10 Velten Inge

11 Velten Frank 

12 Walter Albert

13 Knoll Marianne

14 Fliehmann Werner

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Spieler Meldung       

Das Formular
Team Meldungen für den Ü60 Cup

Meldender:
Name

eMail


